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Activo
Bienes Muebles, Inmuebles e Intanglbles

Formato IC-13

sttt Glrrorreransa
ge In infraestreciwers
Einles Educativa

CUENTA

CRITERIOS PARA LA DETERMINACION DE LAS ESTIMACIONES

OBSERVACIONES

1181

1162

1261

1262

1263

1264

1265

ESTIMACIONES PARA CUENTAS
INCOBRABLES POR DERECHOS A RECIBIR
EFECTIVO O EQUIVALENTES

ESTIMACION POR DETERIORO DE
INVENTARIOS

DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES
INMUEBLES

DEPRECIACION ACUMULADA DE
INFRAESTRUCTURA

DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES
MUEBLES

DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS
BIOLOGICOS

AMORT'N. ACUM. DE ACTIVOS INTANGIBLES

Bajo protesta de decir verdad declaramgs que los Estados Financie

Se considera el Acuerdo emtido por el Gobiemo del Estado, que
establece nomas para la depuracion y cancelacion de cuentas
incobrables, Publicado en el Diaric Oficial del Estado el 25 de junio de
2010.

No Aplica
Guia de Vida Util Estimada y Porcentajes de Depreciacién emitida por

el CONAC

Guia de Vida Util Estimada y Porcentajes de Depreciacion emitida por
el CONAC

Gula de Vida Util Estimada y Porcentajes de Depreciacion emitida por
el CONAC

No Aplica

Guia de Vida Util Estimada y Porcentajes de Depreciacién emitida por
el CONAC

us notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

G.P. Marlo Rodolfo n Corgha
Subdirector d S

07/10/2021

09:00 a. m.

7/ M A SoaPAntonio Gastillo Biaz
Director Administrati

L. C. Oscar Chavez Bautlsta
Comisario Plblico

Pagina {1) de (1)



